
tw.ss Czech s.r.o. V ,P,:irku 2335/20 
143 03 Pra:1-4 4 

repLzb!ika (6) 

NESS Czech s.r.o. 

iťk 

lava Záles ová 
jednatelka 

Czeeh s.r.o. 
V Parku 2335/20 
148 GO Praha 4 
česka republika (6) 

Mir 

NESS Czech s.r.o, 

Jiří Matzner 

jednatel 

NESS Czech s.r.o., V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 
NESS Czech s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17113 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
pro 

českou republiku - Ministerstvo obrany 

Praha 6, Hradčany, Tychonova 221/6 

(dále jen „objednatel") 

obchodní společnost NESS Czech s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17113, 

IČ: 45786259, se sídlem Praha 4, V Parku 2335/20, PSČ 148 00, 

zastoupená jednateli Jiřím Matznerem a Miroslavou Zálešákovou, 

čestně prohlašuje, že: 

• V rámci realizace díla na základě Smlouvy o dílo Č. 060100139 ze dne 29.09.2006 poskytla 

společnost NESS Czech s.r.o. objednateli některé unikátní softwarové aplikace, které v rámci 

navazujících Smluv o službách (pro rok 2007 číslo smlouvy poskytovatele: B070451, pro rok 2008 

číslo smlouvy poskytovatele: B080173, pro rok 2009 číslo smlouvy poskytovatele: B091183; pro rok 

2010 číslo smlouvy poskytovatele: B100196, pro rok 2011 číslo smlouvy poskytovatele: B110081; 

pro rok 2012 číslo smlouvy poskytovatele: B120093, pro rok 2013 číslo poskytovatele B130010, pro 

rok 2014 číslo smlouvy poskytovatele B131129, pro rok 2015 číslo smlouvy poskytovatele B150062, 

pro rok 2016 číslo smlouvy poskytovatele B160029) dále rozvíjela. Unikátními softwarovými 

aplikacemi byly: 

o specifické workflow vytvořené na míru archivů jako nadstavba nad standardní licencí 

produktu Documentum; 

o lokalizace standardního software Documentum do českého prostředí, k čemuž je NESS 

Czech s.r.o. oprávněna na základě partnerské smlouvy s EMC Corporation (se sídlem 176 

South Street, Hopkinton, Massachusetts 01748, United States). 

• NESS Czech s.r.o. vykonává v souladu s § 58 odst. 1) zák. Č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 

právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), v platném 

znění, svým jménem a na svůj účet majetková práva autorů k shora uvedeným unikátním 

softwarovým aplikacím a prohlašuje, že uvedená práva nepředala třetí straně a je tedy jediným 

dodavatelem, který může s využitím shora uvedených unikátních softwarových aplikací poskytovat 

služby podpory pro shora uvedené aplikace nebo modifikovat a rozvíjet archivní systém VHA dle 

nových požadavků. 

V Praze dne 01.01.2019 

IČ: 45786259, DIČ: CZ45786259 



NESS Czech s.r.o., Praha 4, V Parku 2335/20, PSč 148 00 
NESS Czech s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17113 

Plná moc 
Podle ustanovení § 436 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

společnost s ručením omezeným s obchodní firmou NESS Czech s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17113 

se sídlem Praha 4, V Parku 2335/20, PSČ 148 00 
IČ: 45786259 
zmocňuje 

svého zaměstnance, kterým je 

Adam Brychta 

bytem: Fibichova 69, Jihlava. 586 01 
číslo občanského průkazu: 114311256 

aby 

ve dnech 01.01.2019 až 31.03.2019 zastupoval NESS Czech s.r.o. a podepisoval listiny a dokumenty 

jejím jménem společně s některým jednatelem. 

Tuto pinou moc podepisuji jako jednatel NESS Czech s.r.o., Ič 45786259, se sídlem Praha 4, V Parku 
2335/20, PSČ 148 00, oprávněný zastupovat NESS Czech s.r.o. na základě zápisu v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17113. 

V Praze dne 17.12.2018 

  

Jiří ,Matzner 
je natel NESS Czech s.r.o. 

)roslava Zále" ková 
jednatelka NE, Czech s.r.o. 

Plnou moc přijímám 

V Praze dne 17.12.2018 

Adam Brychta 

IČ: 457 86 259, DIČ: CZ45786259 



SLUŽEBNÍ LÍSTEK 

Vojenský ústřední archiv 
ul. Pilotů 217/12, Praha 6— Ruzyně, PSČ' 161 00, datová schránka hjyaavk 

Věc: Písemné odůvodnění 

V souladu s RMO Č. 52 „Nabývání majetku v rezortu MO" ze dne 24. května 2013, čl. 24 
odst. 1, jsem rozhodl využít „Přímé zadání" pro zabezpečení technické podpory 
digitalizačního pracoviště. Své rozhodnutí v souladu s RMO č. 52, čl. 24 odst. 2 odůvodňuji 
takto: 

Ve Vojenském ústředním archivu Praha je od roku 2006 v provozu digitalizační pracoviště, 
které podle smlouvy o dílo č. 060100139 poskytla společnost NESS Czech s.r.o. Jedná se 
o unikátní pracoviště se skenovacími zařízeními, výpočetní technikou se speciálními 
softwarovými aplikacemi, hlavním a záložním datovým úložištěm. Celé pracoviště slouží 
podle zákona Č. 499/2014 Sb., o archivnictví a spisové službě k ochraně originálů archiválií 
a jejich uchování pro nastávající generace v původním vzhledu. Firma NESS poskytla některé 
unikátní softwarové aplikace, které v průběhu předešlých let dále rozvíjela a rozvíjí. Na 
základě Čestného prohlášení firmy NESS ze dne 1. 1. 2019, kde deklaruje, že použité unikátní 
softwarové aplikace nepředala třetí straně a jsou tedy jediným dodavatelem, jedná se tedy o 
duševní vlastnictví dané firmy. 

Z výše uvedených důvodů byla na základě zákona Č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, 
63, odstavec 3, písmeno c) z důvodů ochrany výhradních práv rozhodnuto o přidělení zakázky 
na poskytování služeb číslo N006/19/V00000973 přímým zadáním. Přímé zadání bylo 
realizováno veřejně v systému elektronického obchodování NEN. 

V Praze, dne: 2. 1.2019 


	00000001
	00000002
	00000003

